
UCHWAŁA NR XXXV.149.2017
RADY GMINY UDANIN

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII.144.2017 z dnia 24 maja 2017 r. dotyczącej uchwalenia 
Regulaminu dofinansowania w formie dotacji ze środków budżetu gminy Udanin zadań z zakresu 

usuwania azbestu z terenu gminy Udanin przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 2 - 
6 ustawy z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 672) Rada Gminy Udanin 
uchwala co następuje:

§ 1. zmienia się zapis § 4 uchwały nr XXXIII.144.2017 z dnia 24 maja 2017 r., który otrzymuje brzmienie: 
Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 2BA25217-F768-456D-A650-F68440DFE762. Podpisany Strona 1




